

石岡市公共施設等総合管理計画 P.111 新旧対照表 (令和3年7月一部改定)

改定後	改定前	備考
<p>① 計画的保全による長寿命化の推進</p> <p><公共建築物></p> <ul style="list-style-type: none"> 定期的な建物点検の実施と中長期的な視点に立った計画的な保全により、施設の長寿命化を図り、ライフサイクルコストの縮減と財政負担の平準化を進めます。 施設の老朽化などによって利用者の安全性や利便性等に支障を来さないよう、耐震性の確保や計画的な保全により機能性の向上を図ります。 修繕や更新等が必要となった際には、バリアフリー化やユニバーサルデザイン化を推進し、時代や市民のニーズへの対応を図りながら、利用者の利便性・快適性の向上を図ります。 <p><インフラ資産></p> <p>(以下略)</p>	<p>① 計画的保全による長寿命化の推進</p> <p><公共建築物></p> <ul style="list-style-type: none"> 定期的な建物点検の実施と中長期的な視点に立った計画的な保全により、施設の長寿命化を図り、ライフサイクルコストの縮減と財政負担の平準化を進めます。 施設の老朽化などによって利用者の安全性や利便性等に支障を来さないよう、耐震性の確保や計画的な保全により機能性の向上を図ります。 <p><インフラ資産></p> <p>(以下略)</p>	<p>(追加)</p>